

Confect A/S
Kolding Åpark 1, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 10 07 29 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Steen Helskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Confect A/S
Kolding Åpark 1
6000 Kolding

CVR-nr.: 10 07 29 64
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Klaus Søren Nielsen
Steen Helskov
Bent Leon Nielsen

Direktion

Klaus Søren Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

KSN Confect Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Confect A/S er en landsdækkende virksomhed, som hovedsageligt udvikler og afsætter butiksindele og udstillinger af høj kvalitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.974.445 mod 3.859.943 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.482.974 mod 1.365.269 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste	3.974.445	3.859.943
1 Personaleomkostninger	-2.222.683	-2.155.250
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.594	-21.826
Driftsresultat	1.740.168	1.682.867
Andre finansielle indtægter	169.571	71.413
Øvrige finansielle omkostninger	-7.063	-2.213
Resultat før skat	1.902.676	1.752.067
Skat af årets resultat	-419.702	-386.798
Årets resultat	1.482.974	1.365.269
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.300.000
Overføres til overført resultat	82.974	65.269
Disponeret i alt	1.482.974	1.365.269

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.485	5.192
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.485</u>	<u>5.192</u>
	Deposita	28.800	28.800
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.800</u>	<u>28.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>66.285</u>	<u>33.992</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.442.341	0
	Varebeholdninger i alt	<u>1.442.341</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.591.945	1.425.790
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	111.959	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	138.914	23.438
	Udskudte skatteaktiver	5.000	8.000
	Andre tilgodehavender	124.965	0
	Periodeafgrænsningsposter	15.297	13.062
	Tilgodehavender i alt	<u>1.988.080</u>	<u>1.470.290</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	18.666	21.798
	Værdipapirer i alt	<u>18.666</u>	<u>21.798</u>
	Likvide beholdninger	664.233	1.726.895
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.113.320</u>	<u>3.218.983</u>
	Aktiver i alt	<u>4.179.605</u>	<u>3.252.975</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	600.000	600.000
	Overført resultat	426.085	343.111
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.400.000</u>	<u>1.300.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.426.085</u>	<u>2.243.111</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	775.850	104.253
	Selskabsskat	416.702	386.798
	Anden gæld	<u>560.968</u>	<u>518.813</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.753.520</u>	<u>1.009.864</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.753.520</u>	<u>1.009.864</u>
	Passiver i alt	<u>4.179.605</u>	<u>3.252.975</u>

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	600.000	277.842	600.000	1.477.842
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.269	1.300.000	1.365.269
Egenkapital 1. oktober 2017	600.000	343.111	1.300.000	2.243.111
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.974	1.400.000	1.482.974
	600.000	426.085	1.400.000	2.426.085

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.734.215	1.647.647
Pensioner	325.367	328.974
Andre omkostninger til social sikring	13.253	12.685
Personaleomkostninger i øvrigt	149.848	165.944
	<u>2.222.683</u>	<u>2.155.250</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Goodwill		
Kostpris primo	<u>477.500</u>	<u>477.500</u>
Kostpris ultimo	<u>477.500</u>	<u>477.500</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-477.500</u>	<u>-477.500</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-477.500</u>	<u>-477.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	299.537	299.537
Tilgang i årets løb	<u>43.887</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>343.424</u>	<u>299.537</u>
Af- og nedskrivninger primo	-294.345	-272.519
Årets afskrivninger	<u>-11.594</u>	<u>-21.826</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-305.939</u>	<u>-294.345</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>37.485</u>	<u>5.192</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgspris af periodens produktion	<u>111.959</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>111.959</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KSN Confect Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 358 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.